ORGANIZATOR:

Powiat Ostrowiecki

ul. tzecka 37

27 — 400 Ostrowiec Swietokrzyski

Rozktad jazdy obowigzuje od 11.03.2024 r. do 31.12.2024 r.

Nazwa linii komunikacyjnej:
WIKTORYN - OSTROWIEC SWIETOKRZYSKI — WIKTORYN
PRZEZ STOKI DUZE, STOKI STARE, SUDOL

Numer linii komunikacyjnej: U/2607/066

Rozktad jazdy stanowi zatgcznik do Zaswiadczenia na wykonywanie publicznego transportu zbiorowego Nr 23/2024

Odl. pom. Oznaczenie kurséow
Lp. Nazwa przystanku komunikacyjnego Kat.. przyst. Odl.
drogi (km] [km] D E 6,* D D

1 | WIKTORYN/ 1522/ 01 dpP 0,0 5:47 | 7:50 11:50 | 13:47 | 16:37
2 | PODGORZE/1522 (SZKOtA)/ 03 dP 1,8 1,8 5:50 | 7:53 11:53 | 13:50 | 16:40
3 | PODGORZE/1522 (SKLEP)/ 01 dpP 0,3 2,1 5:51 | 7:54 11:54 | 13:51 | 16:41
4 | LEMIERZE/1626 (plac manewrowy)/01 dpP 1,3 3,4 5:53 | 7:56 | 11:56 | 13:53 | 16:43
5 | ULOW/1626 (skrzyz. Wycinka)/01 dp 2,3 5,7 5:56 | 7:59 11:59 | 13:56 | 16:46
6 | PODGORZE/1627/01 dP 2,9 8,6 6:00 | 8:03 12:03 | 14:00 | 16:50
7 | STOKI DUZE/1627/03 dpP 0,9 9,5 6:02 | 8:05 | 12:05 | 14:02 | 16:52
8 | STOKI DUZE/1627/01 dpP 0,6 10,1 | 6:03 | 8:06 12:06 | 14:03 | 16:53
9 | RUDA KOSCIELNA/1636/03 dpP 1,9 12,0 | 6:06 | 8:09 12:09 | 14:06 | 16:56
10 | STOKI STARE/1636/02 dP 1,3 13,3 | 6:08 | 8:11 12:11 | 14:08 | 16:58
11 | STOKI MAtE/1636/ 04 dpP 1,2 14,5 | 6:10 | 8:13 12:13 | 14:10 | 17:00
12 | BORIA/ DG (OSP)/ 02 dG 1,2 15,7 | 6:12 | 8:15 12:15 | 14:12 | 17:02
13 | BORIA/ 1522/03 dP 0,3 16,0 | 6:13 | 8:16 12:16 | 14:13 | 17:03
14 | BORIA/1522/ 01 dp 0,7 16,7 | 6:14 | 8:17 12:17 | 14:14 | 17:04
15 | MAGONIE/ 1522T (KIERUNEK OSTROWIEC)/ 01 dpP 2,3 19,0 | 6:17 | 8:20 12:20 | 14:17 | 17:07
16 | SuDOL/ 754 (JELENIA GORA)/ 09 dw 0,8 19,8 | 6:18 | 8:21 12:21 | 14:18 | 17:08
17 | SuDOL/ 754 (KRZEMIONKI)/ 07 dw 0,8 20,6 | 6:19 | 8:22 12:22 | 14:19 | 17:09
18 | SUDOL/ 754 (OSIEDLE)/ 05 dw 0,9 21,5 | 6:21 | 8:24 12:24 | 14:21|17:11
19 | Subot/ 754/ 03 dw 0,5 22,0 | 6:22 | 8:25 12:25 | 14:22 | 17:12
20 | SUDOL/ 754 (SKLEP)/ 01 dw 1,1 23,1 | 6:24 | 8:27 12:27 | 14:24 | 17:14
21 | OSTROWIEC SW./ BALTOWSKA/ 11 dw 1,2 24,3 6:26 | 8:29 12:29 | 14:26 | 17:16
22 | OSTROWIEC SW./ BALTOWSKA/ 09 dw 0,8 25,1 | 6:27 | 8:30 12:30 | 14:27 | 17:17
23 | OSTROWIEC SW./BALTOWSKA/07 dw 0,8 25,9 | 6:28 | 8:31 12:31 | 14:28 | 17:18
24 | OSTROWIEC SW./BALTOWSKA/05 dw 0,5 26,4 | 6:29 | 8:32 12:32 | 14:29 | 17:19
25 | OSTROWIEC SW./BALTOWSKA/03 dw 0,5 26,9 | 6:30 | 8:33 12:33 | 14:30 | 17:20
26 | OSTROWIEC SW./BALTOWSKA/01 dw 0,7 27,6 | 6:31 | 8:34 12:34 | 14:31 | 17:21
27 | OSTROWIEC SW./RADWANA/04 dw 0,5 28,1 | 6:32 | 8:35 12:35 | 14:32 | 17:22
28 | OSTROWIEC SW./POLNA/06 dpP 0,8 289 | 6:34 | 8:37 | 12:37 | 14:34|17:24
29 | OSTROWIEC SW./IZECKA/01 dpP 0,4 29,3 | 6:35 | 8:38 12:38 | 14:35 | 17:25
30 | OSTROWIEC SW./STAROKUNOWSKA/01 dG 0,4 29,7 | 6:36 | 8:39 12:39 | 14:36 | 17:26
31 | OSTROWIEC SW./MICKIEWICZA/04 dpP 0,9 30,6 | 6:38 | 8:41 12:41 | 14:38 | 17:28
32 | OSTROWIEC SW./ZABIA/03 dpP 0,7 31,3 | 6:39 | 8:42 12:42 | 14:39 | 17:29
33 | OSTROWIEC SW./ZABIA/01 dp 0,4 31,7 | 6:40 | 8:43 12:43 | 14:40 | 17:30
34 | OSTROWIEC SW./TRAUGUTTA/02 dP 0,6 32,3 6:41 | 8:44 12:44 | 14:41 | 17:31
35 | OSTROWIEC SW./SWIETOKRZYSKA/OZ dw 0,4 32,7 | 6:42 | 8:45 12:45 | 14:42 | 17:32
36 | OSTROWIEC gW./SWIETOKRZYSKA/O4 dpP 0,4 33,1 | 6:43 | 8:46 12:46 | 14:43 | 17:33
37 | OSTROWIEC §W./§WIETOKRZYSKA/BOCZNA (PETLA)/02 d.wew. 0,3 33,4 | 6:44 | 8:47 12:47 | 14:44 | 17:34

Objasnienia:

D — kursuje od poniedziatku do piagtku oprécz swiat
E — kuruje od poniedziatku do soboty oprdcz swiat
6 — kursuje w soboty, *- nie kursuje w Swieta

dP — droga powiatowa

dW — droga wojewddzka

dG — droga gminna

dwew. — droga wewnetrzna

OPERATOR : Biuro Podrézy ,Eurotrans” PKS Sp. z 0.0.

ul. Zabia 40; 27-400 Ostrowiec Swietokrzyski




ORGANIZATOR:

Powiat Ostrowiecki

ul. tzecka 37

27 — 400 Ostrowiec Swietokrzyski

Rozkiad jazdy obowigzuje od 11.03.2024 r. do 31.12.2024 r.

Nazwa linii komunikacyjnej:

WIKTORYN - OSTROWIEC SWIETOKRZYSKI — WIKTORYN
PRZEZ STOKI DUZE, STOKI STARE, SUDOL

Numer linii komunikacyjnej: U/2607/066

Rozktad jazdy stanowi zatgcznik do Zaswiadczenia na wykonywanie publicznego transportu zbiorowego Nr 23/2024

Odl. pom. Oznaczenie kursow
Lp. Nazwa przystanku komunikacyjnego Kat.. przyst. Odl.
drogi (km] [km] D 6,* D 6,* D D,m
1 | OSTROWIEC §W./ S'WIETOKRZYSKA/BOCZNA (PETLA)/01 d.we 0,0 0,0 6:50 | 10:50 | 12:45 | 12:50 | 15:20 | 17:35
2 | OSTROWIEC éW./éWIETOKRZYSKA/Ol dP 0,5 0,5 6:51 | 10:51 | 12:46 | 12:51 | 15:21 | 17:36
3 | OSTROWIEC éW./TRAUGUTTA/Ol dw 0,5 1,0 6:52 | 10:52 | 12:47 | 12:52 | 15:22 | 17:37
4 | OSTROWIEC S'W./ ZABIA/ 02 dpP 0,9 1,9 6:54 | 10:54 | 12:49 | 12:54 | 15:24 | 17:39
5 | OSTROWIEC §W./ ZABIA/ 04 dpP 0,4 2,3 6:55 | 10:55 | 12:50 | 12:55 | 15:25 | 17:40
6 | OSTROWIEC §W./MICKIEWICZA/03 dpP 0,6 2,9 6:56 | 10:56 | 12:51 | 12:56 | 15:26 | 17:41
7 | OSTROWIEC gW./STAROKUNOWSKA/OZ dG 0,9 3,8 6:58 | 10:58 | 12:53 | 12:58 | 15:28 | 17:43
8 | OSTROWIEC §W./RADWANA/01 dw 0,7 4,5 7:00 | 11:00 | 12:55 | 13:00 | 15:30 | 17:45
9 | OSTROWIEC §W./RADWANA/O3 dw 0,5 5,0 7:01 | 11:01 | 12:56 | 13:01 | 15:31 | 17:46
10 | OSTROWIEC SW/BAtTOWSKA/OZ dw 0,5 5,5 7:02 |11:02 | 12:57 | 13:02 | 15:32 | 17:47
11 [ OSTROWIEC §W./BALTOWSKA/O4 dw 0,4 5,9 7:03 | 11:03 | 12:58 | 13:03 | 15:33 | 17:48
12 [ OSTROWIEC éW./BAtTOWSKA/OG dw 0,6 6,5 7:04 | 11:04 | 12:59 | 13:04 | 15:34 | 17:49
13 | OSTROWIEC éW./BAtTOWSKA/OS dw 0,7 7,2 7:05 | 11:05 | 13:00 | 13:05 | 15:35 | 17:50
14 | OSTROWIEC SW./BAtTOWSKA/lO dw 0,3 7,5 7:06 | 11:06 | 13:01 | 13:06 | 15:36 | 17:51
15 [ OSTROWIEC §W./ BAtTOWSKA/ 12 dw 0,8 8,3 7:07 | 11:07 | 13:02 | 13:07 | 15:37 | 17:52
16 | OSTROWIEC SW/ BAtTOWSKA/ 14 dwW 0,8 9,1 7:08 | 11:08 | 13:03 | 13:08 | 15:38 | 17:53
17 SUDOt/ 754 (PLAC ZABAW)/ 02 dw 1,2 10,3 | 7:10 | 11:10 | 13:05 | 13:10 | 15:40 | 17:55
18 SUDOL/ 754/ 04 dw 1,1 11,4 | 7:12 | 11:12 | 13:07 | 13:12 | 15:42 | 17:57
19 SUDOL/ 754 (OSIEDLE)/ 06 dw 0,5 11,9 | 7:13 | 11:13 | 13:08 | 13:13 | 15:43 | 17:58
20 SUDOt/ 754 (KRZEMIONKI)/ 08 dw 0,9 12,8 | 7:15 | 11:15 | 13:10 | 13:15 | 15:45 | 18:00
21 | MAGONIE/1522T (KIERUNEK BORIA)/ 02 dpP 1,4 14,2 | 7:17 | 11:17 | 13:12 | 13:17 | 15:47 | 18:02
22 | BORIA/ 1522/ 02 dP 2,3 16,5 | 7:20 | 11:20 | 13:15 | 13:20 | 15:50 | 18:05
23 | BORIA/ 1522/04 dpP 0,7 17,2 | 7:21 | 11:21 | 13:16 | 13:21 | 15:51 | 18:06
24 | BORIA/ DG (OSP)/ 02 dG 0,3 17,5 | 7:22 | 11:22 | 13:17 | 13:22 | 15:52 | 18:07
25 | STOKI MAtE/1636/ 03 dpP 1,2 18,7 | 7:24 | 11:24 | 13:19 | 13:24 | 15:54 | 18:09
26 | STOKI STARE/ 1636/ 01 dP 1,3 20,0 | 7:26 | 11:26 | 13:21 | 13:26 | 15:56 | 18:11
27 | RUDA KO§CIELNA/1636/ 03 dp 1,3 21,3 | 7:28 | 11:28 | 13:23 | 13:28 | 15:58 | 18:13
28 | STOKI DUZE/ 1627/ 02 dpP 1,8 23,1 | 7:31 | 11:31 | 13:26 | 13:31 | 16:01 | 18:16
29 | STOKI DUZE/1627/ 04 dP 0,6 23,7 | 7:32 | 11:32 | 13:27 | 13:32 | 16:02 | 18:17
30 PODGORZE/1627/02 dp 0,9 24,6 | 7:34 | 11:34 | 13:29 | 13:34 | 16:04 | 18:19
31 PODGORZE/ISZZ (SKLEP)/ 02 dp 0,8 25,4 | 7:35 | 11:35| 13:30 | 13:35 | 16:05 | 18:20
32 | LEMIERZE/1626 (plac manewrowy)/01 dpP 1,3 26,7 | 7:37 | 11:37 | 13:32 | 13:37 | 16:07 | 18:22
33 ULOW/1626 (skrzyz. Wycinka)/01 dpP 2,3 29,0 | 7:40 | 11:40 | 13:35 | 13:40 | 16:10 | 18:25
34 PODGORZE/ 1522 (SZKOtA)/ 04 dp 2,5 31,5 | 7:43 | 11:43 | 13:38 | 13:43 | 16:13 | 18:28
35 | WIKTORYN/ 1522/ 02 dp 1,8 33,3 | 7:46 | 11:46 | 13:41 | 13:46 | 16:16 | 18:31
Objasnienia:

D — kursuje od poniedziatku do pigtku oprdcz swiat
6 — kursuje w soboty

m — nie kursuje w dniach 24 i 31.XII

*- nie kursuje w $wieta

dP — droga powiatowa

dW — droga wojewddzka

dG —droga gminna

d.wew. — droga wewnetrzna

OPERATOR : Biuro Podroézy ,Eurotrans” PKS Sp. z o0.0.
ul. Zabia 40; 27-400 Ostrowiec Swietokrzyski




